Fundo Municipal de Aposentadoria e Pensões de Ferreiros

SUBSTITUIÇÃO DE GERENCIADOR MASTER

PORTARIA N° 065/2021

O GERENTE DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE FERREIROS-PE da FUNDO
MUNICIPAL DE APOSENTADORIA E PENSÕES DE FERREIROS, no uso de suas
atribuições legais

Resolve:

Art. 1o Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de “Gerenciador Master" da unidade
jurisdicionada FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIA E PENSÕES DE
FERREIROS:

Cyntia Mayara Gomes dos Santos

CPF n°: 013.544.664-38

Art. 2o Designar a pessoa abaixo qualificada como “Gerenciador Master" da unidade
jurisdicionada FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIA E PENSÕES DE
FERREIROS:

Mirela Vieira Gouveia Pimentel

Cargo: Gerente Previdenciário

CPF n°: 073.921.624-46

E-mail: mirela_gouveia@hotmail.com

Art. 3o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ferreiros 06 de janeiro de 2021.

MIRELA VIEIRA GOUVEIA
PIMCNTEt 073921624-16 D-kIv» ÍCHoi JMp S744 <jM

Mirela Vieira Gouveia Pimentel
GERENTE DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO

A v. Francisco  Freire da Silva, N ° 32, CEP: 55880-000

C e n tro  - Ferreiros-PE. Fone: (81) 3G57-115G

f i im a p @ fo rro iro s .p e .g o v .b r  / C N PJ: 05.330.706/0001-35 j

Digitalizada com CamScanner

mailto:mirela_gouveia@hotmail.com
mailto:fiimap@forroiros.pe.gov.br